教务字（2019）第 66 号

关于转发《关于开展全国生态文明信息化教学成果遴选工作通知》的

通知

 各学院：

根据国家林业和草原局院校教材建设办公室、中国林业教育学会《关于开展

全国生态文明信息化教学成果遴选工作通知》（林院教办字〔2019〕9号），为

深入贯彻落实党的十九大精神和习近平生态文明思想，切实推动生态文明教育融

入林草专业教学，贯穿林草人才培养全过程，拓展移动信息化教学平台和教学资

源，推进数字化优质教学资源共建共享，构建以学习者为中心的教育生态，提升

全国院校教师的信息化教学能力，国家林业和草原局院校教材建设办公室、中国

林业教育学会将组织开展“2019年全国生态文明信息化教学成果遴选”工作，

旨在面向高等院校和科研院所遴选出一批高水平、高质量的信息化教学成果。以

期为国家林业和草原局已经开展的局重点学科、重点专业申报，全国林业教学名

师遴选和共建院校提供有力支撑。

现将《关于开展全国生态文明信息化教学成果遴选工作通知》全文转发，请

各学院积极组织申报，并按遴选工作方案要求及时提交相关申报材料。

附件：

1.关于开展 2019年全国生态文明信息化教学成果遴选工作的通知

2.2019年全国生态文明信息化教学成果遴选工作方案（PDF版）

3.2019年全国生态文明信息化教学成果遴选工作方案（Word版，由 PDF转

制，请仔细对照 PDF，一切内容格式以 PDF版本为准）

教 务 处

2019年 7 月 17日